
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до кошторису витрат 
на фінансування міської комплексної Програми підтримки 
сім’ї та захисту прав дітей  «Назустріч дітям» на 2018 рік, 

затвердженої рішенням Броварської міської ради  
від 21.12.2017 №775-36-07 (зі змінами)

Відповідно до листа Броварського міського центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді від 10.09.2018 р. №01-09.1-477, керуючись              
пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи рекомендації постійної  комісії з гуманітарних питань, 
постійної  комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пп. 2.7 пункту 2 розділу V кошторису витрат на 
фінансування міської комплексної Програми підтримки сім’ї та захисту прав 
дітей  «Назустріч дітям» на 2018, виклавши його в новій редакції, а саме: 

Загальна сума Програми,  
тис. грн. 1695,0

Розділ V. Пункт 2. 
Підпункт 2.7

З метою недопущення передачі дітей до 
інтернатних закладів забезпечити створення 

та функціонування при Броварському 
міському центрі соціальних служб для сім`ї, 
дітей та молоді спеціалізованого формування 

"Сім`я патронатного вихователя"
Показники виконання:  
тис. грн. 645,0
кількість патронатних сімей 3
кількість патронатних 
вихователів, чол. 3
середня вартість  заробітної 
плати залученим 
спеціалістам (патронатних 
вихователів) грн/міс на одну 
особу

17916,66

Показники виконання:  
тис. грн. 240,0



2

кількість дітей в сім`ї 
патронатних вихователів 
протягом місяця 6
середня вартість 
матеріальної допомоги на 
утримання дитини, грн./міс 
на одну дитину 3333,33

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко 

м. Бровари
від 08.11.2018 року
№ 1127-48-07


